
Id: ACYAH-KWHXA-RLWZN-DWPHP-SSYCU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/385/10
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 23 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu dla Osiedla Nr III w Namysłowie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/500/02 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 4 lipca 2002 r. w sprawie 
nadania statutu dla Osiedla Nr III w Namysłowie, zmienionej uchwałą Nr VI/40/07 z dnia 9 marca 2007 r. 
zmienia się § 2 załącznika, który otrzymuje brzmienie: 

" § 2. Osiedle Nr III obejmuje obszar m. Namysłowa w granicach ulic: Akacjowa, Cicha, Fabryczna, 
Jaśminowa, Kalinowa, Kombatantów, Konwalii, Kwiatowa, Łączańska, Łąkowa, 1 Maja, Makowa, 
Malinowa, Adama Mickiewicza, Na Skarpie, Nad Widawą, Orląt Lwowskich, Pamięci Sybiraków, 
Polna, Radosna, Różana, Spokojna, Tulipanowa, Słonecznikowa, ppor. Stanisława Sworowskiego, 
Wesoła, Wileńska, Wrzosowa, Zielona." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Iwanyszczuk


